
 

TOÀ ÁN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ TÂY NINH 

TỈNH TÂY NINH 
 

                                  

    Số: 402/2019/QĐST-HNGĐ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thành phố Tây Ninh, ngày 22 tháng 11 năm 2019
 

QUYẾT ĐỊNH  

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN  

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ 

Căn cứ hồ sơ vụ án hôn nhân và gia đình thụ lý số 646/2019/TLST- HNGĐ 

ngày 06 tháng 11 năm 2019 về việc “Ly hôn   tranh ch p về nuôi con” giữa: 

Nguyên đơn:  nh Tr n  ăn Q  sinh năm: 1986; Địa chỉ: Thôn 2     Sơn     

huyện Hàm Tân  tỉnh  ình Thu n. 

 ị đơn: Chị Đ ng Thị   o T  sinh năm: 1985; Địa chỉ: Số 24  h m 29  đ  ng 

L c Long Quân   hu phố 3   h  ng 4  thành phố Tây Ninh  tỉnh Tây Ninh. 

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của  ộ lu t Tố tụng dân sự; 

Căn cứ vào các Điều 55, 81, 82, 83 của Lu t Hôn nhân và Gia đình; 

Căn cứ vào biên b n ghi nh n sự tự nguyện ly hôn và hoà gi i thành ngày 14 

tháng 11 năm 2019.  

XÉT THẤY: 

 iệc thu n tình ly hôn và tho  thu n của đ ơng sự đ ợc ghi trong biên b n 

ghi nh n sự tự nguyện ly hôn và hoà gi i thành ngày 14 tháng 11 năm 2019 là hoàn 

toàn tự nguyện và không vi ph m điều c m của lu t  không trái đ o đức    hội. 

Đ  hết th i h n 07 ngày  kể từ ngày l p biên b n ghi nh n sự tự nguyện ly hôn và 

hoà gi i thành  không có đ ơng sự nào thay đổi ý kiến về sự tho  thu n đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nh n sự thu n tình ly hôn giữa:  nh Tr n  ăn Q và chị Đ ng Thị 

  o T.
 

2. Công nh n sự tho  thu n của đ ơng sự cụ thể nh  sau: 

 ề quan hệ hôn nhân:  nh Tr n  ăn Q và chị Đ ng Thị   o T tự nguyện 

thu n tình ly hôn. 

 ề con chung: Giao 01 con chung tên Tr n Đăng    sinh ngày 14-7-2017 cho 

chị Đ ng Thị   o T chăm sóc  nuôi d ỡng  giáo dục cho đến khi con chung thành 

niên  tự lao động  sinh sống đ ợc. Ghi nh n chị T không yêu c u c p d ỡng nuôi 

con. 



2 
 

 nh Tr n  ăn Q đ ợc quyền thăm nom con chung  không ai đ ợc c n trở. 

 ề tài s n chung  nợ chung: Tự th a thu n  không yêu c u T a án gi i quyết. 

 ề án ph  sơ th m:  nh Tr n  ăn Q và chị Đ ng Thị   o T mỗi ng  i chịu 

75.000 đồng án ph  hôn nhân và gia đình sơ th m; ghi nh n anh Q tự nguyện nộp 

thay chị T; tổng cộng anh Q ph i chịu 150.000 đồng án ph  nh ng đ ợc kh u trừ 

vào số tiền t m ứng án ph  đ  nộp 300.000 đồng theo biên lai số 0001929 ngày 06-

11-2019 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tây Ninh  tỉnh Tây Ninh. Hoàn 

tr  cho anh Tr n  ăn Q số tiền 150.000 đồng. 
 3. Quyết định này có hiệu lực pháp lu t ngay sau khi đ ợc ban hành và 

không bị kháng cáo  kháng nghị theo thủ tục phúc th m. 

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Tây Ninh; 

- VKSND TP.Tây Ninh; 

- CC.THADS TP.Tây Ninh;                     

- Đ ơng sự; 

- UBND  h  ng 4; 
- L u hồ sơ. 

         THẨM PHÁN 

Đ  ký                                                                               

 
        Trƣơng Nhậ      

 


